
1 

 

č. 5 šatna č. 

16 šatna č. 

23 šatna 

prádelna 

č. 10 šatna č. 

18 šatna č. 

24 šatna 

sušárna. 

č. 1 šatna muži č. 

12 kancelář č. 20 

šatna vstup do 

prádelen 

č. 11 šatna č. 19 

šatna č. 26 

kancelář 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o podnájmu ze dne 25.6.2014"' fi rj(' fií 

fcVf/jf&f 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1. 

TS Bruntál, s.r.o. 

se sídlem Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál IČO: 258 23 337 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 19499 zastoupená 

Ing. Václavem Frgalem, jednatelem 

(dále jen „nájemce44 na straně jedné) 

a 

2. 

FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. 

se sídlem Zahradní 1455/1, 792 01 Bruntál IČO: 029 99 293 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. L vložka 12430 zastoupený 

Janem Urbanem, předsedou 

(dále jen „podnájemce44 na straně druhé) 

(nájemce a podnájemce dále též společně jen jako „smluvní strany44) 

uzavřeli tento dodatek č. 7 (dále také jen jako „dodatek44) ke smlouvě o podnájmu ze dne 25.6.2014, 

ve znění jejich pozdějších dodatků (dále jen jako „smlouva o podnájmu44), takto: 

A. 

Nájemce a podnájemce se tímto dodatkem dohodli na změně článku II. odst. 3 smlouvy o podnájmu 

tak, že tento odst. 3 článku II. se celý ruší a nahrazuje se novým v tomto znění: 

Nájemce touto smlouvou přenechává a dává podnájemci do podnájmu část prostor, které se 

nacházejí v budově specifikované v článku II. odst. 1 smlouvy o podnájmu, a to prostory 

specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku modrou barvou, tedy: 

Dále nájemce touto smlouvou dává podnájemci do podnájmu movité věci (zařízení a 

inventář), které je uvedené v inventárním soupisu pořízeném ke dni podpisu této smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 2 smlouvy o podnájmu.



3 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Frgal, jednatel Jan Urban, předseda 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garáž Sušárna Příloha č. 1 k dodatku č. 7 ke smlouvě o podnájmu 

Sauna 

Frádelna 

Šatna muži 

1 

Atrium 

Dílna 
27 WC 

Šatna 
5 

Sprchy 
6 

Sprchy hosté 

7 

Šatny hosté 

9 

Šatna 

10 
Šatna 

11 
Kancelář 

12 

Chodba 

Kancelář 

 

Šatna Šatna Šatna 

 

Šatna Šatna Šatna 

26 
 24 23 

22 
 

20 
19 

18 
       

 

Šatna 
16 

zůstává k dispozici nájemce TSB 

podnájemce FCSO 

50,7 m2 286,9 

m2 

společné prostory pro všechny 183,9 m2 

celkem 521,51 m2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Seznam pronajímaných movitých věcí 

Invent. číslo 

102765 

103097 

Název movité věci 

Pračka předem plněná Daewoo DWD 

Pračka předem plněná Daewoo DWD 

počet kusů 

1 ks 1 ks 

cena 7 

754 Kč 

7 754 Kč 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.2 

Protokol o předání a převzetí movitých věcí 

v budově šaten v areálu fotbalového 

stadiónu 

Datum: 
Strana. 

31.08.2017 

1 z2 

Inventurní soupis majetku položkový ke dni 31.08.2017 
Organizační hledisko: ORG = 0000000000115,TYP = A.DAT.VYŘ. =_ 
Třídění a součtování: Místo 

Inv.číslo Změněná PC 

Místo ROZHLASOVÁ KABINA 

104897 STOL KS 1 5 287,70 26.04.2017 
104898 STOL KS 1 5 287,70 26.04.2017 
104899 SKŘÍŇ NA APARATURU A OBLEČENÍ UZAMYK. KS 

1 5 336,10 26.04.2017 

 
Celkem Místo ROZHLASOVÁ KABINA KS 15 911,50 

Místo SPRÁVCE MÍSTNOST Č. 22 

104877 

104878 

104879 

104880 

45061 

45062 

45063 

45064 

45065 

45066 

45067 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 80X180X55 KS 

VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ NA VĚCI A POTŘEBY KS 

NÁBYTKOVÁ SKŘÍŇ NA VĚCI A POTŘEBY KS 

NÁBYTKOVÁ SKŘÍŇ NA VĚCI A POTŘEBY KS 

STOL NA PC A TISKÁRNU KS 

VĚŠÁKOVÁ STĚNA SE ZRCADLEM KS 

PSACÍ STŮL KS 

ŽIDLE KS 

ŽIDLE KS 

ŽIDLE KS 

ŽIDLE KS 

4 948,90 6 

509,80 

5 396,60 5 

396,60 2 

710,40 2 

093,30 2 

153,90 

955,90 

955,90 

955,90 

955,90 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

Celkem Místo SPRÁVCE MÍSTNOST Č. 22 KS 11 33 033,10 

Místo ŠATNA 

102765 

103097 

103959 

Celkem Místo ŠATNA 

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ DAEWOO DWD KS 

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ DAEWOO DWD KS 

ČASOMÍRA FB27A KS 

7 754,00 7 

754,00 38 

073,00 

09.07.2010' > 
V 

30.04.2014 ' L  

09.07.2010'' • 

KS 53 581,00 

Místo ŠATNA MÍSTNOST Č. 18 

104894 

104895 

104896 

45087 

45088 

VĚŠÁKOVÁ STĚNA S LAVICÍ 617CM 

VĚŠÁKOVÁ STĚNA S LAVICÍ 270CM STŮL 

PRO TRENÉRY S ŠUPLÍKOVÝM 

VĚŠÁKOVÁ STĚNA SE ZRCADLEM ŽIDLE 

KS 

KS 

KS 

KS 

KS 

27 796,12 

12 292,39 7 

042,20 2 

093,30 

955,90 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

26.04.2017 

/ 



 

Příloha č. 3 

I * ■& ^ ■A * 

I EUROGREEN 
í 
} 

j Doporučená maximální doba zátěže 
■I travnaté hrací plochy podle měsíců a vegetačního cyklu travin pří 22 hráčích +/- 30 % 

I podle kvality konstrukce plochy a skladby porostu a úrovně péče o něj (hodin týdně). 
I Zahájení provozu na hřišti bude odsouhlaseno dodavatelem trávníku. 

 

 

1 

Měsíc Týden Oschlý povrch 

Středně vlhký povrch 

Rozbředlý povrch 

I r 
% 

březen 1. 2. hod. 0. hod. jen soutěžní zápas 
i  2. 4. hod. 0. hod. (určí rozhodčí, 
I  

3. 4. hod. 0. hod. nelze-ii jej odložit) 
á  4. 5. hod. 3. hod.  

 duben 1. 6. hod. 3. hod. jen soutěžní zápas 
  2. 8. hod. 4. hod. (urči rozhodčí, 

1 

 
3. 8. hod. 4. hod. neize-!i jej odložit) 

W-  
4. 10. hod. 4. hod.  

1 
květen 1. 10. hod. 5. hod. jen soutěžní zápas 

C'_  2. 10. hod. 5. hod. (určí rozhodčí, 
í  3. 10. hod. 5. hod. nelze-ii jej odložit) 

W  4. 10. hod. 5. hod.  

%-■ červen 1. 10. hod. 5. hód. jen soutěžní zápas 
■i  2. 10. hod. 5. hod.  

\  3. 10. hod. 5. hod. min. 5 týdnů 
ií;-.  4. regenerace plochy  

% červenec 1 . - 4 .  regenerace plochy min. 5 týdnů 
 

srpen 1. regenerace plochy jen soutěžní zápas 
  2. 10. hod. 5. hod. (určí rozhodčí, 
  3. 10. hod. 5. hod. nelze-ii jej odložit) 
■>i  4. 10. hod 5, hod.  

v| s. : září 1. 10. hod. 5. hod. jen soutěžní zápas 
■;h 1  2. 9. hod. 5. hod. (urči rozhodčí, 

2

. 
* 

 3. 8. hod. 4. hod. ne!ze~ii jej odložit 
 

  4. 8. hod. 4. hod. '  

 říjen 1. 7. hod. 4. hod. jen soutěžní zápas 
  

2. 6. hod. 3. hod. (určí rozhodčí, 
  3. 5, hod. 3. hod. neize-li jej odložit) 
  4. 5. hod. 3. hod.  

•
1 

v listopad 1. 4. hod. 2. hod. jen soutěžní zápas 
  2. 3. hod. 2. hod. (určí rozhodčí, 

i  3. 0. hod. 0. hod. nelze-ii jej odložit) 
 

t/klL;-. - .  ----- —
== 

4. 0. hod. 0. hod.  

H^íán.intenzity zátěže nelze určit přesně, neboť je závislý na klimatických podmínkách dané lokality a roku Letni klid 
Ivpro' regeneraci travnatého povrchu (aeriřikace, pískování, dosev apod.) je nejméně 6 týdnu, a J^fna t<arh teusfte šetřit 
brankoviště a velká vápna. Pro tréninky používejte přenosné branky na mene zaUzovanych mistecn Ijjlnště. Tréninky a 
přátelská utkání nelze provozovat na rozbředlém či jinak nevhodném povrchu hrisra. za trávná .o lpiratíplochu odpovídá 
správce hřiště po dohodě s vedením oddílu. 
 


